DEMAK - Komandan Kodim 0716/Demak diwakili Danramil 12/Mranggen Kapten
Inf Tulodo menghadiri Pengajian Umum Peringatan Hari Besar Islam Nuzulul
Qur'an 21 Ramadhan 1445 H/2024 M. Acara yang bertema "Dengan Tema
Menggapai Keberkahan Hidup Dengan Al Qur'an" ini dilaksanakan di serambi
Masjid Agung Demak, Minggu (31/03/2024).

Kapten Inf Tulodo menghadiri Pengajian Umum Peringatan Hari Besar Islam Nuzulul Qur'an 21 Ramadhan 1445
H/2024 M

Hadir secara langsung Bupati Demak dr. Hj. Esti'anah, S.E., Wakil Bupati Demak
Drs. KH Ali Maksun , M.S.I., Sekda Kabupaten Demak Achmad Sugiarto, S.T,
M.T., Kapolres Demak diwakili Kabag SDM Kompol Rinto Dwi Mulyono, S.E.,
kepala OPD Kabupaten Demak, Ka Kankemenag Demak H.